[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2016 года

                                             №207
х. Веселый
Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Веселовского сельского поселения Успенского района
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения (вместе с «Правилами разработки и утверждении схем водоснабжения и водоотведения», «Требования к содержанию схем водоснабжения и водоотведения»), Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Веселовского сельского поселения Успенского района, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить схемы водоснабжения и водоотведения на официальном сайте Веселовского сельского поселения Успенского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Веселовского сельского поселения Успенского района
	[image: image2.png]

	Т.Я. Кузнецова